a) nākotnes finanšu informācija (pēc LFF sagatavotas veidlapas); 
b) dokumenti, kas apstiprina punktā a) norādītos licences pretendenta ieņēmumus, tajā 

skaitā licences pretendenta saņemtos aizdevumus. LFF-A licences pretendentiem 
ieņēmumu summai kalendārā gada laikā ir jāsastāda vismaz 150 000 EUR (viens simts 
piecdesmit tūkstoši eiro). 

6. Nākotnes finanšu informācija ir jāsagatavo, ievērojot to pašu grāmatvedības politiku, kas 
tiek īstenota, izstrādājot ikgadējos finanšu pārskatus, izņemot gadījumus, kad izmaiņas 
grāmatvedības politikā ir ieviestas pēc pilnā ikgadējā finanšu gada pārskata noslēguma